



Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3  
690 81 Břeclav



S00RX011M4W

## OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail <a href="mailto:fakturace@breclav.eu">fakturace@breclav.eu</a> a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	DO/3852/2021/OM
	Datum vyhotovení :	01.04.2021
	Termín plnění :	30.04.2021

Dodavatel :	Odběratel :
VW WACHAL a.s. Tylova 220/17 76701 Kroměříž IČO: 25567225 DIČ: CZ25567225	Město Břeclav nám. T. G. Masaryka 3 69081 Břeclav IČO: 00283061 DIČ: CZ00283061 Bankovní spojení: /

### Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme realizaci stavebních úprav dělicích příček kuchyně Domova seniorů v Břeclavi

Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 31. 3. 2021, která je nedílnou součástí této objednávky.  
Termín dokončení: 30. 4. 2021

Částka nepřesáhne 50 022,20 Kč bez DPH (cena včetně DPH je 57 526,- Kč)

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283 061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: [fakturace@breclav.eu](mailto:fakturace@breclav.eu).

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu [magdalena.haskova@breclav.eu](mailto:magdalena.haskova@breclav.eu) s následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění: 57 526,00 Kč  
Cena plnění (včetně DPH): 57 526,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.  
vedoucí odboru majetkového  
Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vít	Podpis příkazce operace:	
Telefon:		
Fax:	Podpis správce rozpočtu:	
E-mail: <a href="mailto:Vit.Pohanka@breclav.eu">Vit.Pohanka@breclav.eu</a>		

### Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: 1.4.20

Razítko a podpis:

VW WACHAL a.s. -2-  
767 01 Kroměříž, Tylova 220/17  
OR-KS Brno, odd. B, vložka 2975  
IČO 25567225; DIČ CZ25567225

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - únor 2021

Stavba: **2018308**      **Přístavba kuchyně domova seniorů Břeclav**

Objekt: **01**      **Stavební úpravy dělicích příček - kuchyně**

Rozpočet: **01**      **Stavební úpravy dělicích příček - kuchyně**

Objednatel: Město Břeclav

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: VW Wachal, a.s.

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			44 502,10
PSV			5 520,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>50 022,10</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		50 022,10 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,10 CZK

**Cena bez DPH** **50 022,20 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřních	HSV			7 794,02	
95	Dokončovací práce na pozemních stavbách	HSV			4 714,40	
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 136,29	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			480,82	
781	Obklady keramické	HSV			4 921,45	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			16 455,12	
M43	Montáže elektroinstalace	PSV			5 520,00	
Cena celkem					50 022,10	0

### Soupis provedených prací - únor 2021

S:	2018308	Přístavba kuchyně domova seniorů Břeclav
O:		Stavební úpravy dělicích příček - kuchyně
R:	01	Bourací a zednické práce v zázemí stávající budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřních</b>						<b>7 794,02</b>
1	612135011	Vyrovnání nerovností podkladů vnitřních omítaných ploch tmelem do 2mm stěn	m2	3,93000	100,30	394,18
		Příčka č.1 : 5,3*0,35 + 0,65*0,35*2		2,32000		
		Příčka č.2 : 3,3*0,35 + 0,65*0,35*2		1,61000		
2	612135095	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm - tloušťky podkladní vrstvy přes 2mm stěn	m2	43,23000	100,30	4 335,97
		3,93*11		43,23000		
3	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií - samostatných konstrukcí a prvků	m2	59,00000	51,93	3 063,87
<b>Díl: 95 Dokončovací práce na pozemních stavbách</b>						<b>4 714,40</b>
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	117,00000	23,20	2 714,40
5	R.003	Opatření proti prachu, montáž zástěn, úklidy	hod	8,00000	250,00	2 000,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 136,29</b>
6	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček plochy přes 1 m2	m2	14,19000	118,00	1 674,42
		Příčka č.1: 5,3*0,65*2 + 5,3*0,35		8,74500		
		Příčka č.2 : 3,3*0,65*2 + 3,33*0,35		5,44500		
7	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	14,19000	210,00	2 979,90
		Příčka č.1: 5,3*0,65*2 + 5,3*0,35		8,74500		
		Příčka č.2 : 3,3*0,65*2 + 3,33*0,35		5,44500		
8	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenocementových na MC do 1 m3	m3	1,95575	1 420,00	2 777,17
		Příčka č.1 : 5,3*0,35*0,65		1,20500		
		Příčka č.2 : 3,3*0,35*0,65		0,75075		
9	967031744	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl. Do 300mm	m2	3,92000	690,00	2 704,80
		Příčka č.1 : 5,3*0,35 + 0,65*0,35*2		2,31000		
		Příčka č.2 : 3,3*0,35 + 0,65*0,35*2		1,61000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>480,82</b>
10	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,58000	829,00	480,82
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>4 921,45</b>
13	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,46400	32,19	111,51
		Příčka č.1 : 5,3*0,35 + 0,65*0,35		2,08200		
		Příčka č.2 : 3,3*0,35 + 0,65*0,35		1,38250		
14	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,46400	21,46	74,34
15	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	3,46400	26,82	92,90
16	781475115RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, montáž do flexibilního tmele	m2	3,46400	557,94	1 932,70
17	59762.4	Dodávka obkladů cena orientační dle výběru, zákazníka	m2	5,00000	420,00	2 100,00
		včetně profezů a ztratného 10% : 5		5,00000		
18	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1,00000	610,00	610,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>16 455,12</b>
19	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 15m ručně	t	4,20000	2 160,00	9 072,00

### Soupis provedených prací - únor 2021

S:	2018308	Přístavba kuchyně domova seniorů Břeclav
O:		Stavební úpravy dělicích příček - kuchyně
R:	01	Bourací a zednické práce v zázemí stávající budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10m	t	18,90000	83,90	1 585,71
21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,20000	212,45	892,29
22	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,00000	5,36	225,12
23	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	13,00	360,00	4 680,00
<b>Díl: M43</b>		<b>Montáže elektroinstalace</b>				<b>5 520,00</b>
24	R10001	HZS - elektroinstalační práce, zrušení, zaslepení zásuvek, případné vymístění kabelů, dopravné aj.	hod	12,00000	460,00	5 520,00